
1

直接采购公告

 

项目编号： GYL2024-HWDYWY100901

项目名称： 中色大冶弘盛铜业铝铬砖采购

报价截止时间：2024年 10月 11日 11时 00分

采购人：大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心 

联系人：吴永杰

联系方式：13597724321

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

GYL2024-HWDYWY100901

序号 *品名 *规格型号/材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

吹炼渣

口水套

内嵌型

砖

异型砖-按图制作（2块 FCF-

STH100B、1块 FCF-STH100A为 1

套），FCF-STH100A：圆柱体中

心开孔，外径 256mm,内径 100mm,

长 140mm；FCF-STH100B：圆柱

体中心开孔，外径 276mm,内径

100mm,长 140mm；详见图纸 铝

铬质 AL2O3≥69%，Cr2O3≥16%，

显气孔率≤12，常温耐压强度

120MPa（＞），荷重软化点温度

（≥1700℃），体积密度

≥3.6g/cm3，热震稳定性≥1次

（1100℃水冷），寿命≥6个月，

详见技术文件 铝铬质 /

/

10 套
弘盛铜

业



2

2

吹炼粗

铜面板

水套内

嵌砖

按图制作：DAYE-BTH-03，圆柱

体中心开孔，外径 171mm,内径

50mm,长 170mm；详见图纸 铝铬

质 AL2O3≥69%，Cr2O3≥16%，

显气孔率≤12，常温耐压强度

120MPa（＞），荷重软化点温度

（≥1700℃），体积密度

≥3.6g/cm3，热震稳定性≥1次

（1100℃水冷），寿命≥6个月，

详见技术文件  铝铬质 /

/

200 块
弘盛铜

业

3

粗铜口

水套内

嵌定型

砖

按图制作（2块 DAYE-BTH-01A

和 1块 DAYE-BTH-01B为 1套），

DAYE-BTH-01A：长方体中心开

孔，长 410mm，宽 369mm,高

130mm，中心孔径 50mm；DAYE-

BTH-01B：长方体中心开孔，长

410mm，宽 369mm,高 120mm，中

心孔径 50mm； 铝铬质

AL2O3≥69%，Cr2O3≥16%，显气

孔率≤12，常温耐压强度 120MPa

（＞），荷重软化点温度

（≥1700℃），体积密度

≥3.6g/cm3，热震稳定性≥1次

（1100℃水冷），寿命≥6个月，

详见技术文件  铝铬质 /

/

20 套
弘盛铜

业

4

吹炼渣

口水套

内嵌型

砖

异型砖-按图制作（2块 FCF-

STH100B、1块 FCF-STH100A为 1

套），FCF-STH100A：圆柱体中

心开孔，外径 256mm,内径 100mm,

长 140mm；FCF-STH100B：圆柱

体中心开孔，外径 276mm,内径

100mm,长 140mm；详见图纸 铝

铬质 AL2O3≥69%，Cr2O3≥16%，

15 套
弘盛铜

业



3

显气孔率≤12，常温耐压强度

120MPa（＞），荷重软化点温度

（≥1700℃），体积密度

≥3.6g/cm3，热震稳定性≥1次

（1100℃水冷），寿命≥6个月，

详见技术文件 铝铬质 /

/

5

吹炼粗

铜面板

水套内

嵌砖

按图制作：DAYE-BTH-03，圆柱

体中心开孔，外径 171mm,内径

50mm,长 170mm；详见图纸 铝铬

质 AL2O3≥69%，Cr2O3≥16%，

显气孔率≤12，常温耐压强度

120MPa（＞），荷重软化点温度

（≥1700℃），体积密度

≥3.6g/cm3，热震稳定性≥1次

（1100℃水冷），寿命≥6个月，

详见技术文件  铝铬质 /

/

300 块
弘盛铜

业

6

粗铜口

水套内

嵌定型

砖

按图制作（2块 DAYE-BTH-01A

和 1块 DAYE-BTH-01B为 1套），

DAYE-BTH-01A：长方体中心开

孔，长 410mm，宽 369mm,高

130mm，中心孔径 50mm；DAYE-

BTH-01B：长方体中心开孔，长

410mm，宽 369mm,高 120mm，中

心孔径 50mm； 铝铬质

AL2O3≥69%，Cr2O3≥16%，显气

孔率≤12，常温耐压强度 120MPa

（＞），荷重软化点温度

（≥1700℃），体积密度

≥3.6g/cm3，热震稳定性≥1次

（1100℃水冷），寿命≥6个月，

详见技术文件  铝铬质 /

/

5 套
弘盛铜

业



4

7

冰铜口

水套内

嵌定型

砖

按图制作（3块 DAYE-BTH-02为 1

套），DAYE-BTH-02：长方体中

心开孔，长方体中心开孔，长

410mm，宽 369mm,高 109mm，中

心孔径 85mm；详见图纸。

AL2O3≥69%，Cr2O3≥16%，显气

孔率≤12，常温耐压强度 120MPa

（＞），荷重软化点温度

（≥1700℃），体积密度

≥3.6g/cm3，热震稳定性≥1次

（1100℃水冷），寿命≥6个月，

详见技术文件 铝铬质  / 弘盛

铜业

/

5 套
弘盛铜

业

8

熔炼渣

口水套

内嵌定

型砖

按图制作（2块 JIN-SSTH1、1

块 FNG-STH2为 1套），JIN-

SSTH1：圆柱体中心开孔，外径

276mm,内径 150mm,长 140mm；

FNG-STH2：：圆柱体中心开孔，

外径 276mm,内径 150mm,长

125mm；详见图纸。AL2O3≥69%，

Cr2O3≥16%，显气孔率≤12，常

温耐压强度 120MPa（＞），荷

重软化点温度（≥1700℃），体

积密度≥3.6g/cm3，热震稳定性

≥1次（1100℃水冷），寿命≥6

个月，详见技术文件 铝铬质  

/ 弘盛铜业

/

5 套
弘盛铜

业

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 09日 11时 00分至 2024

年 10月 11日 11时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子采购招标平台下载

电子采购文件。



5

其他内容：

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-10-09


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-10-09T11:00:01+0800
	北京
	中色大冶弘盛铜业铝铬砖采购邀请书
	中色大冶弘盛铜业铝铬砖采购邀请书




